’

de Hermershem , de Ramagoteshem et de Niitun ecclesie Dei et beatissime genitrici ejus Marie et beato
Petro in Iburgh communi astipulatione tarn cleri nostri quam populi obtulimus. Hane eidem ecclesie gracie
prerogativam superaddentes ut quisque über homo vel ministerialis beneficium a nobis et ab ecclesia nostra
haberet , in beneplacito Dei et nostri liberam haberet potestatem , illud illi ecclesie conferendi si vellet,
prefatus Ludolphus autem de pr 'edio suo in Vulkershem quatuor mansus et dimidium et in Ödhem unum
mansum, dominus quoque Wernerus de Brache quatuor mansos in Ludwardeshem , item tres mansus in
Werneshem , item in Heisten unum mansum , Similiter dominus Heinricus de Gerden tres mansos in Hemen-
husen , et dominus Andreas unum mansum in Hese. Hi inquam prenominati , prenominata predia illa sua ,
saluti animarum suarum prospicientes in liberam possessionem predicte ecclesie , voluntate et consensu
heredum suorum contulerunt , fecerunt preterea fratres de Iburch cum domino Hamecone abbate pather -
burnensi et fratribus ejus communi consilio et provida dispensatione quandam commutalionem, accipientes
ab illis terram quandam iuxta se positam , que iam longo tempore inculta et infructuosa , pene illis erat
inutilis , pro qua eis restituerunt unum mansum in territorio susaciensi reddentem quinque solidos gravis
monete , ot preterea decimam unam in Oldenthorp solventem viginti moldra annone. Predictam imtur
ecclesiam tali modo ut dictum est dotatam , et omnem ejus possessionem videlicet in servis et ancillis ,
areis , edificiis , terris cultis et incultis , viis et inviis , silvis , pratis , paseuis , aquis , piscationibus , molendi-
nis , omnibus denique rebus mobilibus et imtnobilibus et in reliquis quocunque modo provenire possunt
utilitatibus , pro debito officii nostri ecclesiastica defensione defendimus , tuemur et conservamus auctoritate
Dei et beati Petri et banno episcopali , securitatem et pacem eidem ecclesie et omnibus prediis ejus con -
firmamus, interdicentes ex parte Dei omnipotentis , ne quis presumat dona fidelium redemptiones animarum
per aliquam tementatis audaciam sibi usurpare , vel infestare vel alio quocunque modo ab ecclesia alie -
nare . Quod si quis fecerit perpetuo cum Juda damnetur anathemate nisi resipuerit . Ad confirmandam
hujus actionis veritatem , presentis pagine chirographum Sigilli nostri impressione signavimus. Et testes qui
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affuerunt et collaudaverunt annotavimus . Affuerunt enim de cleio , Wino prepositus , Esicus prepositus ,
Uthelricus decanus , Gernandus , Cuno , Remboldus , Rantwicus , Thetmarus ; de liberis hominibus , dominus
Volquinus principalis advocatus , Hermannus et frater ejus Rernardus , Thietmarns advocatus ; de ministeria -
libus autem interfuerunt hi , Heinricus , Uffo , Cono , Hildeboldus , Conradus , Eilbertus , Thetmarus , Altmau *
nus et alii quam ptures . Acta sunt hec publice in Patherburne in domo sancti Liborii sexto decimo Ka-
lendas maij , anno dominice incarnationis Millesimo Centesimo quadragesimo secundo , Indictione quinta ,
regnante domino Conrado glorioso Romanorum rege , anno regnt ejus quinto , presidente in cathedra pre -
dicte civitatis venerabili domino Bernardo episeopo , anno episcopatus ejus quinto decimo .